Civil  Jorge  Pablo  Seghezzo  y  que
textualmente  en  su  parte  pertinente  expresa  lo  siguiente:  Visto…y  Considerando…Resuelve:
“ARTICULO 1º:Apruébese el Acta de Infracción Nº 3914 de fecha 02/05/2019, rectificando su monto
que asciende a $ 88.004,58 (Pesos ochenta y ocho mil cuatro con 58/100), conforme lo dispone la
normativa vigente. ARTICULO 2º: Intímese al transportista ELECTRO CONSTRUCTORA S.R.L. - CUIT:
30-712394-7 con domicilio en Wheelwright N.º 1461 de la localidad de Rosario, Provincia de Santa
Fe, al pago de la infracción que asciende a la suma de $ 88.004,58 (Pesos ochenta y ocho mil
cuatro con 58/100) en concepto de multa y canon, con más el interés conforme la Tasa Activa
Promedio que establece el Banco Nación para las operaciones de Descuentos comerciales desde el
momento en que se cometió la infracción y hasta la fecha de su efectivo pago.ARTICULO 3º:En